

# Årsredovisning

för

## Everts Barnvagnar AB i likvidation

556260-2978

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad <sup>Likvidator</sup> styrelseledamot i Everts Barnvagnar AB i likvidation intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 230622. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borlänge 22/6-23

Lina Staaf Stigsson



# Årsredovisning

för

## Everts Barnvagnar AB i likvidation

556260-2978

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Likvidatorn för Everts Barnvagnar AB i likvidation avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 1987. Verksamheten omfattar försäljning av barnvagnar, barnkläder och leksaker. Verksamheten bedrevs fram till 2022-07-31. Affärslokalerna finns på Norra Backa, Borlänge.

Bolaget har sitt säte i Borlänge kommun, Dalarnas län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I samband med att bolagets ägare gick bort under 2022 beslutades om likvidation av bolaget 2022-07-01.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 645	7 290	7 763	8 392
Resultat efter finansiella poster	-1 266	-401	152	-325
Soliditet (%)	70,0	56,7	67,0	59,0

Att omsättningen minskat beror på att butiken stängde igen i juli och att det inte har varit någon verksamhet i bolaget efter det.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 959 313	-401 405	<b>1 677 908</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-401 405	401 405	<b>0</b>
Årets resultat				-1 266 274	<b>-1 266 274</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 557 908</b>	<b>-1 266 274</b>	<b>411 634</b>

### Resultatdisposition

Likvidatorn föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 557 908
årets förlust	-1 266 274
	<b>291 634</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	291 634
	<b>291 634</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070332599

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar</b>			
Nettoomsättning		4 645 124	7 290 458
Övriga rörelseintäkter		95 625	162 182
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar</b>		<b>4 740 749</b>	<b>7 452 640</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 556 603	-4 528 197
Övriga externa kostnader		-1 204 432	-1 573 507
Personalkostnader	2	-1 089 489	-1 611 317
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 091	-19 091
Övriga rörelsekostnader		-1 950	-3 618
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 871 565</b>	<b>-7 735 730</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 130 816</b>	<b>-283 090</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		2	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-130 456	-118 312
Räntekostnader		-5 004	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-135 458</b>	<b>-118 315</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 266 274</b>	<b>-401 405</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 266 274</b>	<b>-401 405</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 627	32 718
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 627</b>	<b>32 718</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	14 741	145 197
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 741</b>	<b>145 197</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 368</b>	<b>177 915</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	2 103 790
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>2 103 790</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 495	55 336
Övriga fordringar		36 485	4 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	342 597
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>39 980</b>	<b>402 718</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		516 937	278 956
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>516 937</b>	<b>278 956</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>556 917</b>	<b>2 785 464</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>585 285</b>	<b>2 963 379</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 557 908	1 959 314
Årets resultat		-1 266 274	-401 405
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>291 634</b>	<b>1 557 909</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>411 634</b>	<b>1 677 909</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		35 493	100 640
Leverantörsskulder		18 738	943 058
Övriga skulder		38 516	91 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 904	150 734
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>173 651</b>	<b>1 285 470</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>585 285</b>	<b>2 963 379</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	815 318	815 318
Försäljningar/utrangeringar	-719 864	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 454</b>	<b>815 318</b>
Ingående avskrivningar	-782 600	-763 509
Försäljningar/utrangeringar	719 864	0
Årets avskrivningar	-19 091	-19 091
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 827</b>	<b>-782 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 627</b>	<b>32 718</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	263 509	263 509
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>263 509</b>	<b>263 509</b>
Ingående nedskrivningar	-118 312	0
Årets nedskrivningar	-130 456	-118 312
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-248 768</b>	<b>-118 312</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 741</b>	<b>145 197</b>

2023070332604

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	650 000
	<b>0</b>	<b>650 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Borlänge enligt digital signering nedan

Lina Staaf  
Likvidator

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signering nedan

Annette Samils  
Auktoriserad revisor

2023070332605



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
21.06.2023 14:22  
SENT BY OWNER:  
Stine Esters • 21.06.2023 11:57  
DOCUMENT ID:  
SJm\_FFHLd2  
ENVELOPE ID:  
B1zuKFBx02-SJm\_FFHLd2

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Everts Barnvagnar AB i likvidation 2022.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. LINA STAAF STIGSSON lss@berghochstaaf.se	Signed	21.06.2023 12:04	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/05/20)
	Authenticated	21.06.2023 12:00	Low	IP: 155.4.55.208
2. Annette Maria Samils annette.samils@qrev.se	Signed	21.06.2023 14:22	eID	Swedish BankID (DOB: 1980/06/17)
	Authenticated	21.06.2023 12:45	Low	IP: 217.215.69.192

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
